МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦВЕТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

        от  11.01.2017 г.                                                                         №  3

  Об утверждении плана мероприятий по повышению качества

образовательных услуг по результатам независимой оценки качества

образовательной деятельности МКОУ Цветниковской СОШ на 2017-2019

годы

    На основании  результатов НОК ОД ,  анализа деятельности школы и с целью
улучшения качества работы образовательной организации и повышения
эффективности ее деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий по повышению качества образовательных услуг
по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности
МКОУ Цветниковской СОШ на 2017-2019 годы.
2.Разместить данный план мероприятий на школьном сайте.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                                         Ю.В.Фалина